*1050029016*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府消防局　函

地址：70843臺南市永華路2段898號

承辦人：賴雅慈

電話：06-2975119-2212

傳真：06-2955204

電子信箱：D17112623@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國105年12月28日

發文字號：南市消預字第1050029016號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0029016A00_ATTCH1.zip)

主旨：檢送本局「2017防火宣導好時雞」活動計畫及海報、「20

17金雞賀歲，平安順遂」消防安全活動計畫各1份，敬請

惠予協助轉知所屬宣導，至紉公誼。

說明：

一、為推廣防火安全教育向下紮根工作，本局第三救災救護大

隊特於106年1月14日上午9時至13時假佳里區體育公園、

第一救災救護大隊特於106年1月15日上午7時至12時假新營

區文化中心旁廣場，舉辦消防安全嘉年華活動，藉由親子

活動宣達防火知識。

二、旨揭活動主要為現場進行消防體驗等各項活動，提升學生

防火常識，實施對象為全體市民，請惠予轉知本市各國民

中學、小學等踴躍參與。

正本：臺南市政府教育局

副本：本局火災預防科、第一救災救護大隊、第三救災救護大隊 2016-12-28
09:08:41